
Varsinais-Suomen Kompassi-cup 2. osakilpailu Salon Perttelissä 
Hähkänän koululla tiistaina 16.5. 2023

Kilpailuohjeet 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja näitä järjestäjän ohjeita. 

Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että 
suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

ORGANISAATIO
Kilpailunjohtaja: Ville Lehtonen, lehtovil@gmail.com, 040 7323 228
Valvoja: Anu Reiman
Ratamestari: Simo Tuomala, Perttelin Peikot
Lähtö: Mari Paganus-Anttonen
Maali / Tulospalvelu: Risto Kivinen, Resultfellows, 044 0583583
Tiedotus: Anu Reiman, anu.reiman@salo.salonseutu.fi p. 044 0220 765
Parkki: Tommi Söyrilä
Tuomarineuvosto: Tuomarineuvostoon kuuluu puheenjohtaja, joka toimii myös kilpailunvalvojana.

TAPAHTUMAPAIKKA
Kilpailukeskus sijaitsee osoitteessa Hähkänän koulu, Ketmäentie 15, Salo.  Opastus Inkereentien ja 
Puuskantien risteyksestä. Opastus on paikoillaan klo 16 alkaen. Pysäköinti kilpailukeskuksessa tai 
sen välittömässä läheisyydessä.

KILPAILUKARTTA
Tulostekartta, 10/2022, 6-värinen, käyräväli 5 m, mittakaava 1:7 500. Tulostekoot A4 ja A5. Kartta 
on muovikotelossa. 

MAASTO
Kilpailualueena on ulkoilualue, jota halkoo pururata. Alueen reunassa on kilpailukeskuksena 
toimiva koulun piha. Alueella on paljon polkuja ja maaston kulkukelpoisuus on hyvä. Maasto antaa 
mahdollisuuden pääosin vauhdikkaaseen etenemiseen.



SARJAT JA MATKAT
Kultakompassi H14 ja D14 3,6 km rasteja 13

Hopeakompassi H12 ja D12 suora 2,5 km rasteja 9
Hopeakompassi H12TR ja D12TR 1,6 km rasteja 8

Pronssikompassi (10v) H10 ja D10 suora 1,3 km rasteja 7
Pronssikompassi (10v) H10RR ja D10RR 1,4/1,8 km rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6)

Pronssikompassi (8v) H8RR ja D8RR, sama rata kuin H10RR ja D10RR

FORFUN-AKTIVITEETIT
Avoimet sarjat:
RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.
Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä kilparata vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää 
yksin tai yhdessä toisen kanssa. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin 
voi osallistua. Kilpailupäivänä ilmoittautuminen infoon, maksu 5€. Emit-kortin vuokra 2€.
Rastiralli:
Ankku-hirven leimausrata kilpailukeskuksessa. Ei maksua tai erillistä ilmoittautumista. Emit-
kortteja lainattavissa leimausradan lähdössä.

KIELLETYT ALUEET
Kaikki piha-alueet

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT
Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden 
sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen 
rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR6 
tunnuksella merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR6) 
että muiden ratojen leimasin (koodi 45). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella, 
molemmat hyväksytään.

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Kilpailussa käytetään elektronista Emit-



leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on 
palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu.

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 
mainittua kilpailukorttia. Testaa kortin toimivuus kilpailukeskuksessa olevalla mallirastilla

KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTIMÄÄRITTEET
Kilpailunumerot ovat jaossa infon välittömässä läheisyydessä. Avoimiin sarjoihin kilpailupaikalla 
ilmoittautuvat saavat numerolappunsa ilmoittautumisen yhteydessä infosta. Tarkistuslipukkeet 
ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan.

LÄHDÖT
Lähdöt klo 17.45 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan 15.5. klo 18 jälkeen.
Lähtöön on matkaa 200 m ja reitti lähtöpaikalle on viitoitettu.

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU
 Viisi (5) minuuttia kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua 

kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR-, TR- ja 10-sarjoissa 
rata on näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.

 Neljä (4) minuuttia
Minuutin odotus. Kiristä vielä kengännauhat.

 Kolme (3) minuuttia
Emit-kortin nollaus.

 Kaksi (2) minuuttia
RR- ja 10-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. 
Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.

 Yksi (1) minuutti 
RR-, TR- ja 10-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D12, H/D14 sarjojen 
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.

 Lähtöhetki
Kilpailijat lähtevät lähtöpaikalta matkaan lähtökellon piippauksesta. Lähtöpaikka on sama 
kuin lähtökolmio kartalla. Lähtöpaikka merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla lähtöviivalla.

LISÄOHJE RR-SARJAT
Kilpailukartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on 
rasteja 6 kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen 
valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1, 



RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6 sekä rastilipuissa että leimasimissa. Kilpailija saa väärästä tai 
puuttuvasta leimauksesta 10 min lisäajan kutakin virhettä kohden. RR-sarjalaiset leimaavat 
maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta. Mallirasti on kilpailukeskuksessa.

MAALI
Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen 
kilpailija menee leimantarkastukseen, jossa luetaan kilpailukortti. Maali suljetaan viimeisen 
kilpailijan saavuttua maaliin. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa Reilu Peli!

KESKEYTTÄNEET
Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-
kortin tarkastuksessa.

WC
WC kilpailukeskuksessa. Älä mene nastareilla sisätiloihin.

TULOKSET
Löytyvät tapahtumasivuilta 
http://www.angelniemenankkuri.com/index.php?page=kilpailut/kompassicup_2023/index

PALKINNOT
Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa. 

ENSIAPU
Sijaitsee kilpailukeskuksessa.

KAHVIO
Kilpailukeskuksessa on kahvio, josta saa kahvia, suolaista ja makeaa syötävää sekä grillimakkaraa. 
Maksu kortilla, mobile payllä (koodi 19399) tai käteisellä.

Kivaa kisailtaa kaikille reippaille nuorille suunnistajille! 
Angelniemen Ankkuri


